
Universidad Nacional de Córdoba 
PV1 fc Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

UNC Av. Vélez Sársfield 261 - Córdoba - Argentina 
Tel: [SI 351) 133 2091 al 96 
www.faud.unc.edu.ar - e-m@il: infoCMaud.unc.edu.ar 

CORDOBA, 
2 3 OCT 2018 

VISTO: 

La Resolución Decanal N° 1696/2017, obrante en NOTA CUDAP N° 
8868/2017, por la que se prorroga la vigencia de concurso de la arq. Carolina 
VITAS, en su cargo de Profesora Adjunta semidedicación en la cátedra de 
ARQUITECTURA l-D; 

Y CONSIDERANDO: 

Que se omitió consignar en el artículo 1o de la mencionada Resolución el 
encuadramiento legal, 

Que corresponde efectuar su corrección, 

Por todo ello, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°: Rectificar ARTICULO 1o de la Resolución Decanal N° 
1696/2017, donde dice: "...fecha en que finaliza la actual gestión....", debe 
decir: "...encuadrando esta pedido en las disposiciones de la Ordenanza 
N° 01/98 Y 02/06 del Honorable Consejo Superior...".-

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar al 
Decanato, Secretaría Académica, Area Personal y Sueldos, dese cuenta al H. 
Consejo Directivo, notifíquese, a los interesados, dese el Registro de 

Dnivtniiri Notionsl i» Ctitoko _ « f \ K 
RESOLUCIÓN N° 1 1 9 5 /2018.-

http://www.faud.unc.edu.ar

